ラーニング・コモンズ(J-BEANS) 専用利用申請書

申請日 年   月   日

附属図書館長 殿

利用代表者

所 属

学生番号／職名

E-mail アドレス

氏 名

指導教員名

※利用代表者が学生の場合は指導教員名を記載してください。

ラーニング・コモンズ(J-BEANS)を下記のとおり利用したいので申請します。

利用の際は次頁の注意事項を厳守します。

利用希望日時

年 月   日 （ 　 ） 時    分～    時    分

※利用希望時間が 2 時間を超える場合は以下にその理由を記載してください。

（ ）

利用予定人数 人

利用目的

その他参考と
なる事項

J-BEANS の利用について

1. J-BEANS は自由に利用できますが，長時間の多人数による利用は控えてください。行

事等のため J-BEANS を長時間多人数で利用する場合（専用）は，利用予定日の 10 日

前までに申請書を附属図書館に提出し許可を受けてください。専用できる時間は 2 時

間を限度とします。

2. J-BEANS の利用時間は，平日 8:30 から 22:00 までです。土・日・祝日，夏季・年末

年始休暇期間は利用できません。また，20:00 以降に利用する場合は，IC カード（学

生証，身分証明書等）が必要です。冷暖房の使用期間は，大学会館のスケジュールと

同じです。

3. テーブル等の室内の備品は，配置を自由に変更して利用できます。

4. 利用に当たっては次の注意事項を厳守してください。

 営利目的とした物品の展示や販売，またはこれに類似する行為をしないこと。

 公安を害し風俗をみだす恐れのある行為をしないこと。

 政治的宗教的な活動に使用しないこと。

 火気の使用は行わないこと。

 喫煙をしないこと。

 飲酒をしないこと。

 カーペットではスリッパを使用し，土足で上がらないこと。

 大声を出したり，他人に危害や迷惑を及ぼす行為をしたりしないこと。

 紙，消しゴムのゴミはゴミ箱に処分すること。その他のゴミは持ち帰って処分する

こと。

 利用後は清掃・片付けをすること。

 J-BEANS を最後に出る方は必ず，照明・空調・プロジェクター等のスイッチを

OFF にして退室すること。

	(jpn)J-BEANS専用利用申請書20221005
	tmp

	申請日_年:
	申請日_月:
	申請日_日:
	所属:
	学生番号／職名:
	E-mailアドレス:
	氏名:
	指導教員名:
	利用日_年:
	利用日_月:
	利用日_日:
	利用日_曜日:
	開始時間_時:
	開始時間_分:
	終了時間_時:
	終了時間_分:
	時間超過理由:
	利用予定人数:
	利用目的:
	その他参考と なる事項: